[bookmark: _GoBack]合同补充协议
甲方：
乙方：

                      （甲方）和华东理工大学（乙方）于201 年 月  日就“                 ”课题签订（合同编号：        ），华东理工大学项目联系人为    老师。
现就本合同补充如下：

其他条款同原合同不变，此协议一式五份，经甲乙双方签字（盖章）后生效。

甲方：                                    乙方：华东理工大学
法定代表人（签字）：                       联系人（签字）：
日期：                                    日期：